平成 28 年 3 月 11 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０３－６３６１－８１１１

人事異動ならびに組織機構の改革に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会の決議により、平成 28 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動

を実施いたしますので、お知らせいたします。

                                            記
１．人事異動

２.組織機構改革
 （1）総務部を総務部と経理部に分割改組とする。
 （2）組込みシステム開発室を新設する。
 （3）AI システム営業部を新設する。

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

監査室長 総務部長 原田 浩次

総務部長 総務部総務課長 山﨑 律郎

経理部長 総務部経理課長 荒木 利夫

東日本ブロック部長 東日本ブロック宇都宮支店長 藤井 孝昌

西日本ブロック部長 東日本ブロック部長 山崎 健一

アミューズメント営業部長 NOVALUX HONGKONG ELECTRONICS
LTD.出向 下越 和行

AI システム営業部長 ノバラックスジャパン株式会社出向 桑原 弘桂

海外営業推進部長 海外営業推進部課長 中村 希仁

組込みシステム開発室長 ノバラックスジャパン株式会社 開発技術

部長 和光 泰平